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Régis Brouard

Coach fc rouen 1899

Après la défaite à Châteauroux, une réaction 
est attendue.



Je n’ai pas apprécié ce que l’on a montré à 
Châteauroux, excepté les quinze premières 
minutes où le plan de jeu a été respecté. 
Ensuite, on a été déficients dans tous les 
domaines d’un match. 



Il y a eu parfois la sensation de maîtriser, en 
ayant eu le ballon 70% du temps. Il ne s’est 
strictement rien passé. 



J’ai été très très déçu du résultat et du contenu 
du match. Je ne m’attendais pas à ça. Je leur ai 
fait savoir.



Le plus important est le prochain match. Il faut 
vite rectifier les choses contre Concarneau.

Concarneau est au coude-à-coude au classement 

avec nous. Comment analysez-vous cet 

adversaire ?






Ils descendent de Ligue 2. Ils ont fait un très 
bon début de championnat. Là, ils sont un peu 
dans le dur. 



“Un club habitué au 
National’’





Ça reste un club et une équipe habitués à ce 
championnat de National. Ils ont souvent été 
dans le haut de tableau. 



Le classement ne veut strictement rien dire, ils 
ont besoin de réagir aussi. 
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L’EFFECTIF
FC ROUEN 1899

21Matchs

JOUés 6 Matchs


GAGNés 8 Matchs

NULS 7 Matchs


PERDUS

GARDIENS

Défenseurs

MILIEUX

ATTAQUANTS

J23 - JOUR de match

Axel 
MARAVAL

1
LUCAS 

ROYES

16

22
Adon  

GOMIS

20
Dany


GOPROU

24
Yazid  

AIT-moujane

18
clément 

BASSIN

29
Mathieu  
MION

26
Valentin 

Sanson

15
Sofyane 

Bouzamoucha

19
RUFFICE AMéDé 
KABONGO

3
pAUL  

LEHOUX

14
Naël  

Bensoula

6
Mustapha

BENZIA

5
malik  

ABDELMOULA

17
Ahmad

ALLée

25
Ichem  

FERRAH

12
Amara 

TOURé

13
Abdellah 

HAIMOUD

8
Omar  

bezzekhami

21
Florian 

DESCHAMPS

27
hicham


BENKAID

7
Mohamed  
OUADAH

28
Sérigne 
FAYE

39
Noah 

Ndeke

10
SAHLOUNE 

ABDELJALIL

37
Christ  

LETONO

23
Jason 

MBOCK
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109
charles 

ABI



L’EFFECTIF
ADVERSAIRE

21Matchs

JOUés 7 Matchs


GAGNés 5 Matchs

NULS 9 Matchs


PERDUS

GARDIEN
Antoine PHILIPPON, Rudy BOULAIS, 

Esteban SALLES

Frederic INJAI, Baptiste MOUAZAN, Maxime ETUIN, 

Mansour SY, Gabriel TUTU,  Thibault SINQUIN, 


Rayan TOUZGHAR, Pierre JOUAN

Abdel WAHIB, Amilcar SILVA, Guillaume JANNEZ, 

Baptiste ETCHEVERRIA, Djessine SEBA, Gino CAOKI, 

Arthur TCHAPTCHET, Rayan BAMBA, Amadou SEYDI

Josselin GROMAT, Joseph SERY, Youssouf SOUKOUNA,

Stanislas KIELT, Amadou SAMOURA

Défenseurs

MILIEUX

ATTAQUANTS
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NATIONAL 1
CLASSEMENT

Paris 13

23e journée

FC ROUEN - Concarneau
Valenciennes - Versailles

Nîmes - Villefranche

Orléans - Sochaux

Aubagne - Dijon

Nancy - Boulogne

- Bourg

Le Mans - Quevilly

Quevilly - Paris 13
Bourg - Nancy
Boulogne - Aubagne

Dijon - Orléans

Sochaux - Nîmes

Villefranche - Valenciennes

Versailles - FC ROUEN

Châteauroux - Concarneau

24e journée

POS pts J

1

2

3

4

5

6

7

8

9


10

11

12

13

14

15

16

17

Nancy

Boulogne

Orléans

Dijon

Aubagne

Le Mans

Sochaux

Valenciennes

Concarneau

Bourg

FC Rouen 1899

Paris 13

Quevilly

Villefranche

Nîmes

Versailles

Châteauroux

36

33

29

27

27

26

25

25

25

24

22

22

22

17

16

16

14

18

18

18

17

18

18

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18
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les news
diableS rougeS

-

Maraval

Axel Maraval a subi une grave blessure 
et ne pourra malheureusement plus 
jouer de la saison.

Sorti sur blessure à Valenciennes, notre 
gardien et homme fort  Axel Maraval 
souffre malheureusement d’une rupture 
complète du ligament  croisé antérieur du 
genou gauche…



Sa saison est terminée...



L’ensemble du club t’apporte son soutien, 
Mara !

-

Diffusion

Malheureusement à huis clos ce soir, 
voici comment suivre le match contre 
Concarneau. 

La rencontre de ce soir se jouera 
malheureusement sans vous et votre 
précieux soutien.

Pour suivre les Diables rouges, vous 
pouvez vous rendre chez nos partenaires 
The Novicks Stadium et McDonald’s au 
Mont Riboudet.

Une boutique du club sera disponible sur 
place.
 -

CONCARNEAU

Descendu de Ligue 2, Concarneau est 
dans une passe difficile après un bon 
début de saison. 

Les Bretons connaissent deux phases 
différenciées dans leur saison. 
Concarneau a remporté 2 de ses 12 
derniers matchs de National (2 nuls, 8 
défaites), après avoir gagné 5 des 10 
premières journées (4 nuls, 1  défaite). 



L’USC compte aujourd’hui autant de 
points que le FCR, à l’aube de la 
quatrième confrontation entre les deux 
clubs. Rouen a gagné la seule 
confrontation à  Diochon (4-0).

Boutique

La boutique en ligne fait son retour ! 
Elle est disponible depuis quelques 
jours depuis le site officiel !

Tu l’attendais ? Elle est désormais 
disponible ! Quelques semaines après un 
nouveau site officiel, le club est heureux 
de poursuivre sa digitalisation avec cette 
nouvelle boutique officielle en ligne !

Tu peux retrouver les produits de ton club 
favori ici : https://shop.fcr1899.com/

Le club continue de travailler pour 
améliorer cette boutique en ligne et la 
rendre toujours plus attractive.
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11e

26 pts

Meilleur buteur

Baptiste Mouazan - 5 buts 

10e

26 pts

Meilleur buteur

Hicham Benkaid - 9 buts 


21 21Matchs

6 7Victoires
8 5Nuls

7 9Défaites

24 26Buts marqués

20 31Buts encaissés


https://shop.fcr1899.com/



